EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 030/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº. 030/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 001/2020, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
001/2020. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 4º TERMO ADITIVO O REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-
FINANCEIRO DO CONTRATO Nº. 030/2020 NO PREÇO REGISTRADO NOS ITENS DE CÓD. 196 (ACUCAR
CRISTAL),331 (ARROZ POLIDO TIPO 1), 6778(MILHO PARA PIPOCA) E 343(OLEO DE SOJA). VALOR
ESTIMADO DO ADITIVO: R$19.949,60 (DEZENOVE MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E
SESSENTA CENTAVOS). DATA DO ADITIVO: 27/08/2020. CONTRATADA: M.O.T.A COMERCIAL LTDA.
ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. CHRISTIENE ALVES DA CONCEIÇÃO
CARVALHO – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO. RONIVON APARECIDO DE
SOUZA – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 04/09/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org